公共管理学院2018年新增博士、硕士学位授权点研究生指导教师遴选申报名单公示

根据《关于开展新增博士、硕士学位授权点研究生指导教师遴选和资格认定工作的通知》（校研务〔2018〕21号）,在申报有效期内，我院初审后申报学术型博士研究生指导教师，现将名单予以公示（排名不分先后）：

申报学术型博士研究生指导教师：

陈新忠、胡银根、曾 晨、杨秀芹、田北海、张翠娥

如有异议，请于6月15日前以书面或电话、电子邮件形式向学院反映。电话：87283898，电子信箱：fanhua@mail.hzau.edu.cn.

                    华中农业大学公共管理学院

2018年6月13日